______________________________________________________________________________________________________

Số 07, Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3842048 – Fax: (0251) 3842935   E-mail: songoaivu@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:      2493       /SNgV-HTQT

V/v đề nghị góp ý kiến nội dung

dự thảo Quyết định thay thế Quyết

định số 73/2014/QĐ-UBND ngày

31/12/2014 ban hành Quy định về

quản lý các hoạt động của các tổ

chức phi chính phủ nước ngoài và

việc sử dụng viện trợ phi chính

phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   19    tháng  10   năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 8515/UBND-THNC

ngày 21/7/2021 của UBND tỉnh về việc tham mưu ban hành Quyết định thay thế

Quyết định số 73/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 và Văn bản số

9380/UBND-THNC ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh về việc chấp thuận dời thời

gian ban hành Quyết định thay thế Quyết định số 73/2014/QĐ-UBND ngày

31/12/2014 ban hành Quy định về quản lý các hoạt động của các tổ chức phi

chính phủ nước ngoài và việc sử dụng viện trợ phi chính phủ nước ngoài trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai;

Về việc trên, Sở Ngoại vụ đã dự thảo nội dung Quyết định thay thế Quyết

định số 73/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 ban hành Quy định về quản lý các

hoạt động của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài và việc sử dụng viện trợ phi

chính phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Theo trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Ngoại vụ đề nghị

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đưa nội dung dự thảo Quyết định lên Trang

Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến theo quy định (Đính kèm dự

thảo Quyết định). Đồng thời, sau khi hết thời hạn lấy ý kiến, đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh tổng hợp ý kiến gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo theo

quy định.

Sở Ngoại vụ rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh./

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HTQT.
leduc

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thắng

		2022-10-19T11:35:26+0700

		2022-10-19T13:48:31+0700

		2022-10-19T13:56:52+0700